

807592 - Cioccolato Gourmet, Ciocosushi

Peso Netto: 180g

PRALINE DI CIOCCOLATO FONDENTE CON RIPIENO: ZENZERO - CAFFÈ
PRALINE DI CIOCCOLATO AL LATTE CON RIPIENO: MANGO - NOCCIOLA
BACCHETTE DI CIOCCOLATO FONDENTE - DRAGÉES AL WASABI

CONFEZIONE DI PRALINE ASSORTITE CON BACCHETTE DI CIOCCOLATO FONDENTE E PISELLI AL WASABI RICOPERTI DI CIOCCOLATO BIANCO AL CARAMELLO

Ingredienti:

PRALINE: crema al latte: grasso vegetale (palma, girasole, colza) in proporzione variabile, zucchero, latte scremato in polvere, zucchero del latte, emulsionante: lecitina di soia; cioccolato fondente 27,4%: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Cacao 55% min.; cioccolato al latte 19,3%: zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, latte scremato in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma. Cacao 36% min.; nocciole (3,6%); olio di arachidi; pasta al caffè 0,3%: sciroppo di glucosio, sciroppo (acqua, zucchero), lattosio, caffè, grassi del latte, aromi, proteine del latte; caffè in polvere 0,1%; aroma al caffè 0,1%; aroma naturale al mango 0,1%; aroma naturale di zenzero 0,1%; fibra di agrumi; decorazione: zucchero, emulsionante: lecitina di soia, coloranti (ossido di ferro, biossido di titanio, curcuma, cocciniglia, barbabetola, spirulina).

BACCHETTE DI CIOCCOLATO FONDENTE: cioccolato fondente: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Cacao 55% min.

DRAGÉES AL WASABI: copertura di cioccolato bianco al caramello 94,8%: burro di cacao, zucchero, latte intero in polvere, latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, zucchero caramellizzato, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia, sale; cuore di piselli al wasabi 4,7%: piselli (65%), farina di frumento, amido di mais modificato, zucchero, sale, destrina, olio di cocco; polvere di wasabi 0,26%: senape, colorante: clorofillina di rame e di sodio; decorazione 0,5%: amido di mais, zucchero, pasta di cacao, colorante: curcumina, spirulina in polvere, aroma naturale di vaniglia, cacao magro in polvere.

Può contenere tracce di altra frutta a guscio, uova e sesamo. Gli allergeni sono evidenziati in neretto. Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore.

Le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto.

Valori nutrizionali medi per 100g PRALINE: / Average nutritional values per 100g PRALINES: / Durchschnittliche Nährwertangaben für 100g PRALINEN:

Energia/Energy/Energie: 2349kJ, 561kcal; Grassi/Fat/Fett: 40g (di cui acidi grassi saturi/of which saturated/davon gesättigte Fettsäuren: 20g); Carboidrati/Carbohydrates/Kohlenhydrate: 45g (di cui zuccheri/of which sugar/davon Zucker: 43g); Proteine/Protein/Eiweiß: 5,6g; Sale/Salt/Salz: 0,09g.

Paese di origine: Italia

Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore.

T'A MILANO S.R.L.

Via Monte Grappa 4 - Cerro Maggiore (MI) - www.cioccolatogourmet.com - **MADE IN ITALY**